
LEIRIKESKUSTEN JA HIIHTOMAJOJEN VUOKRAT 1.1.2025 ALKAEN

KOHDE

päivä
(klo 8.00-

16.00) 1 vrk vko Lisätiedot

Kangasjärven maja; Temmestie 374, Kestilä
Päärakennus (ylämaja) 80 € 100 € 698 €
Mökki (4 hlöä) 40 € 51 € 354 €

Leirikeskus Ristironkkeli, Järvitalontie 11, Rantsila  200 € 250 € 1 749 €

Leirikeskus Ristironkkelin ja Kangasjärven majan perusvuokrahintoja korotetaan 30 % juhannusviikko - 31.7. välisenä aikana.
Siikalatvan kuntaan rekisteröidyt järjestöt, yhdistykset, yhteisöt ja yksityishenkilöt - 20 %

KOHDE

päivä
(klo 8.00-

16.00) 1 vrk vko Lisätiedot
Maksinharjun hiihtomaja; Taipaleentie 29, Kestilä 85 € 102 €

Lisähinta, 1 sauna 15 € 18 €
Lisähinta; 2 saunaa 30 € 36 €

Pulkkilan hiihtomaja; Täperäntie 116, Pulkkila 85 € 102 €
Lisähinta, 1 sauna 15 € 18 €
Lisähinta; 2 saunaa 30 € 36 €

Siikalatvan kuntaan rekisteröidyiltä järjestöiltä, yhdistyksiltä ja yhteisöiltä ei peritä vuokraa.
Siikalatvan kunnan yksityishenkilöt - 40 % alennus perushinnasta.

Ulkohuussi yhteiskäytössä, laituri, grillipaikka, pukukoppi, beach volley-kenttä. Beachkenttä on ensisijaisesti vuokralaisen käytössä.
Päärakennuksessa keittiö remontoitu (sähköliesi, mikro, kahvinkeitin, jääkaappi), kylmä vesi tulee hanasta, iso pirtti, 9:lle sängyt +
lisäpatjoja, takka, vuokraan kuuluu saunan käyttö. Mökissä minikeittiö, kylmä vesi tulee hanasta, neljä sänkypaikkaa, vuokraan kuuluu
saunan käyttö. Saunassa lämminvesivaraaja + suihku, puukiuas, muuripata. Vuokrauskausi toukokuu-lokakuu. Vuokraaja tuo itse käsi- ja
vessapaperit ja muut kulutustarvikkeet. Laituria ja uimapaikkaa saavat käyttää muutkin kuin vuokraajat (kunnan virallinen uimapaikka). Mikäli
vuokralainen laiminlyö loppusiivouksen peritään 100 € siivousmaksu.

Sähköt löytyy, kaivo (vesi ei juomakelpoista, käy kuitenkin astioiden pesuun), sänkyjä yhteensä 32 kpl:tta (patjat, petauspatjat ja tyynyt),
mikro, paljon astioita, laitoskeittiön sähköliesi, vedenkeitin, kahvinkeitin, takka, nuotiopaikka, ulkohuussi, sauna puukiukaalla, muuripata +
erillinen takkahuone, lapsiystävällinen uimaranta, pitkä laituri, vene, lentopalloverkko. Vuokrauskausi toukokuu-lokakuu. Vuokraaja tuo itse
käsi- ja vessapaperit ja muut kulutustarvikkeet. Mikäli vuokralainen laiminlyö loppusiivouksen peritään 200 € siivousmaksu.

Keittiö (kylmä ja lämmin vesi hanasta), astianpesukone, jääkaappi, jonkun verran astioita, salitila, alhaalla saunat (sähkökiukaat) + pesutilat
naisille ja miehille, sähköt, vesivessat, nuotiopaikka, kuntoportaat, frisbeegolf-rata + loistavat maastot hiihtoon ja kävelyyn, ei
uintimahdollisuutta. Vuokraus vain päiväkäyttöön ja vuokrauskausi vuoden ympäri.

Keittiö (kylmä ja lämmin vesi hanasta), tiskikone, jääkaappi-pakastin, mikro, kahvinkeitin, jonkun verran astioita, salitila (invavessa), siistit
saunat (sähkökiukaat) ja pesutilat naisille ja miehille (pukuhuoneissa myös vessat), sähköt, vesivessat, nuotiopaikka, kuntoportaat,
frisbeegolf-rata + loistavat maastot hiihtoon ja kävelyyn, ei uintimahdollisuutta. Vuokraus vain päiväkäyttöön ja vuoden ympäri.


